CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO 38 /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente Nilson Cesar do Nascimento, requeiro V. Exa, após

ouvido o plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

Que seja requerido da Senhora Prefeita, que a ponte da Rua Paulino Coelho seja
interditada até que seja lavrado laudo do responsável técnico atestando a segurança da
mesma

Sala das sessões, 12 de Novembro de 2024

essandro Matias

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 — Centro

Guanhães/MG — CEP 39740-000 Telefone (33) 3421-4451.